СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

Сямженского муниципального района
Вологодской области
РЕШЕНИЕ
от 24.05.2013 г.                     № 165

О внесении изменений в

решение Совета сельского поселения

Раменское от  14.12.2012 г № 138
«О бюджете сельского поселения

Раменское Сямженского района
на 2013 год»
	      Совет сельского поселения Раменское  РЕШИЛ:

      1.Внести в решение Совета сельского поселения  Раменское от 14.12.2012 № 138 «О бюджете сельского поселения Раменское Сямженского района на 2013 год» следующие изменения и дополнения:
      1.1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «8 142,2»  заменить цифрами «8450,2»;
      1.2. В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «8 142,2»  заменить цифрами «8450,2»;

      1.3.Приложения № 1,3,4,5 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1,2,3,4 к настоящему решению.
      2.Настоящее решение, вступает в силу после официального опубликования в газете Восход» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
Глава сельского
поселения Раменское                            И.И.Калабашина